Sort~s in praedii s Samboriae, idque debitum in sorte fratris Chri
stophori flor: 200, nec non in eam uccessio, et fratris Valentini ca
dant Ecclesiae Samboriensi. Erat quidem anim u ibidem faciendi fun
dationem, at quia morte praevenior cedat hoc, quod me conccrnit in 
illis ortibus, et cassula holosericea nigri coloris cum columna sicca 
rosa. Patribus vero Dorninicanis Samboriensibus ad Ecclesiarn holo
scricca nigri coloris cum columna coloris arancioruni. Datum Craco
viae anno, die, ut supra. Ex actis causarum officii Recturalis extrac
tum est extraditum. M. Joanne Kopciowicz Dr. Philos. v. Professor 
et causarum officii Rectoralis notarius". 

). Acta consularia Dep. Sambor B. 231. strona 244. 
19). Acta officii con ularis Dep. Sambor 232 strona 11.) 

,,Consuies taxa,·erunt hortum Radymińskich in vico suburbii civitatis 
viridi penes horturn Wolska et Kwartnikowski siturn pre1io 200 flor. 
polonicalium ". 

20). Akta grodzkie i ziemskie Tom XIII. zapi ek 2431 strona 173. termini 
terrestres Praemislienses 1445. 

,, Magnifci et generosi domini: Petrus Odrowansch de Sprowa, Pa
latinus et Capitaneus terre eiusdem et Paulus de ibidem de Zagorre, 
Dapifer, Leopolienses fratres germani, recognoverunt omnes alias di
strictus obmittendo alias opuściwszy inne powiaty, cupientes discor
dias sedare, quae fortasse post migracionem ab hac luce inter suc
cessores et posteros eorundem racione bonorum per utrumque obten
torum queant suboriri quovismodo, quorum pretextu eventuum talem 
inter se bonorum, castrorum, civitatum, oppidorum, villarum fecerunt 
unionis divisionem prout in antea cum fra1ribus germanis scilicet re
verendo in Christo patre, Joanne Archiepiscopo Leopoliensi, tunc vero 
Notario autae Regis, Nicolao et Dobcslao bonorum inter se fecerunt 
divisionem candem confirmantes primevam bonorum divisionem .... " 

21). Akta grodzkie i ziemskie tom XIII. zapiska 7394 strona 607. ,,Gene
rosus Paulus de Sprowa, dapifer Leopoliensis, fideiu sit generosis 
Herbortho de Felstin, vexilifero Premi ·Iiensi, et Dobe lao de Żurawi
ca solvere 310 marca ad diem dominicum Letare proximum pro mfco 
Petra Odrowansch de Sprova Cpto et Pio terre Rus ie gli: Etsi non 
solverit, extunc ipsis Herborto et Dobcslao tenebitur dare intromissio
nem in villas suas videlicet in 60 marcis cum XX Łanowice, Pianowi
ce et Maksymowice et debebunt possidere easdem villas usque ad 

25 
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plenariam executionem. Et debent tenere predicta bona cum cen fbusr 
molendinis, silvis et inter cetera villam Łanowice perpetualiter. Et de
bet quilibet ipsorum recipere introm issionem in medietatem eorundem 
bonorum. Et si non compleret, debet stare in particularibus terminis 
sub amissione sue cause". 

22). Metryka Koronna XXV111 strona 92 i Siarczyński: ,,Sambor i jego 
okolica" strona 58-59. 

23). Dekret Zygmunta I z dnia 22/5 1537 drukowany w „Dodatku do Ga
zety Lwowskiej" w r. 1872 tom I strona 111 - 115 .,cuidam Jaskoni 
ea libertate et consuetudine donavit, qua caeteri vassali bona sua 
poss ident. ... " 

24). Z tegoż d~kretu: ... ,,decernendum duximus, decernimusque per pra
esentes: ex quo summa in advocatia O!szanik, pro qua vendita fuit, 
est expressa in litteris su;:>er advocatiam in Olszanik obloquentibust 
quia Serenissima Reginalis Maiestas ipsi Palatino Podoliae debet da
re 50 marcas pecuniae monetae et numeri pol0nicalis; atiae vero scul
tetiae, videlicet in Dorożów, Dublany, Kobło, Bilina, Szady potok, No
va Sambor, taxari per commissarios nosiros, quos ad hoc specialibus 
litteris nost, is deputaverimu:,, debent secundum conditionem laneorurn 
cultorum et incultorum sine praeiudicio tamen aliorum possesionum, 
quicumque reperti fueri □ t legitimi in aliquibus ex his nominatis scul
tetiis, iuxta informationem nostram desuper latius disponendam, quam 
in commissione ipsa comm issariis praedictis deputandis dederimus et 
prout taxaverint, ita Serenissima Regia Maiestas iuxta ta:xam praefa
torum commissariorum, quidquid pecuniae dandum provenerit, ipsi 
Magnifico Palatino dare debebit". 

25). Z tegoź dekretu: ,,debet ostendere et deducere litteris obligatoriis po
sitionem et seriem obligationis praefatae villae Siekierczyce iuxta lit
teras originales, vigore quarum primum ista bona in obligationem tran
sirent; et postquam deduxeri1, nosque de eo certiores fuerit, extunc, 
quod iuris et iustitiae fuerit, decernemus. Nihilominus praefatae 367 
marcae in thesauro nostro debent manere usque ad decisionem huius 
praesentis causae". 

26). W dokumencie króla Zygmunta I w dniu 13. IX. 1538, którym król usta
nawia Stanisława Odrowąża, wojewodę ruskiego i starostę w Opocz
nie, Jana Kamionackiego, starostę w Gródku, Jana Herbortha z Fel
sztyna, podkomorzego1 i Jana Jaskmanickiego, cześnika przemyskiego, 
komisarzami królewskimi, mającymi za zadanie ustalić cenę wykupna 
włości Sielca i Ortynic, figuruje R<lfał Czosnowski jako starosta sam
borski. Dokument ten przechowany był w archiwum mieszczańskim 

m. Sambora pod Nr. 14. 
27). Dokument Zygmunta I z roku 1545, przechowany w archiwum korpo

racji mieszczan pod Nr. 16: .... ,,Quia cum Serenissirna Domina, 
Bona, Regina Poloniae etc. vigore Consensus Nostri Generalis ad re
cimenda Bona Nostra Regalia Suae Maiestati concessi superiori tem
pore redimisset Bona Nostra Regalia, vide\icet Castrum Sambor et 
duo Oppida eius, Nova et Antiqua Sambor etiam noncupata, una cum 
vi\lis ad eandem ex antiqua pertinentibus, de manibus Magnifici Sta-
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111s1a1 Octrowansc·h de Sprowa, tunc Palatini Podoliae, nunc vero Ter
rarum Russiae: primumque ipsa Serenissima Coniunx Nostra reposuit, 
numeravit et persolvit praefato Magnifico Stanislao Odrowansch pro 
bonis villisque per illum resigna1is et traditis decem novem milia cen
tum octuaginta septem florenos in moneta Regni Nostri, in quemlibet 
tlorenum 30 grossorum computando, quos quidem 19, 187 florenos pro
videndae indemnitati Ipsius Serenissimae Coniugis Nostrae in et su
per Castro et oppidis Novi et Antiqui Sambor, praediis, villis, bonis
que omnibus ad eadem ex antiquo spectant,bus Litteris Nostris eidem 
(Bonae) inscribimus et demonstravimus Deinde vero cum etiam suc
cessu temporis lpsa Seren. Coniunx Nostra similiter vigore consensus 
Nqstri redemisset et eliberasset et alia bona. villas, scultetias ex an
tiqua ad Bona Sambor pertinentia, de manibus aliorum tenutariorum 
videlicet villam Mrozowice de manibus Nobilium Taranowskich in 160 
florl.!nis, item villam Kothów de manibus Kołodrubów in 400 florenis, 
item scultetiam j .1 Olszan1k de manibus supra memorati Magnifici Sta
nislai Odrowansch, Palatini, in 80 florenis, item taxatas per commisa
rios scultetias videlicet in Strzelbicka Wola de manibus providi Ha
wrilonis et ejus successorum, Unina (obecnie Lenina) de manibus 
praedicti Hryć sculteti, Wołoszynowa Wola de manibus providi Hryć